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LIDT OM AIRFIELDS.DK

Som noget nyt arrangerer Airfields.dkmed mellemrum nogle ture, for alle interesserede. Det er lige meget hvilken 
flyveklub du hører til, og om du er medlem af DMU, KDA eller andre organisationer. Her handler det kun om glæden 
ved en god flyveoplevelse. Velkommen til en flyveklub på nettet.

Airfields.dker i dag et meget velbesøgt sted på nettet -et sted hvor rigtig mange af os piloter søger hen for inspiration til 
den næste flyvetur. Derfor synes vi, at Airfields.dkskal være en slags flyveklub på nettet, hvis eneste formål er at skabe 
gode oplevelser med flyvning og fly som omdrejningspunkt. Airfields.dkbakker op om tilslutningen til DMU, som 
dygtigt varetager det vigtige arbejde omkring diskussion og forhandlinger med myndigheder if. til lovgivning og 
procedurer. Derfor skal det her i ¬klubben¬ kun handle om alt det sjove.

Udover databasen med alle de danske flyvepladser, og arrangerede flyveture, vil Airfields.dkogså kunne tilbyde 
fællesindkøb med deraf følgende store rabatter på udstyr til fly og piloter. Det er dog fase 2, så mere om det senere. 
Nu skal det handle om flyveturen til Helgoland. Vi håber du har lyst til at tage med, uanset om du er pilot, har egen 
flyver eller blot interesse for flyvning. Velkommen til.
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HELGOLAND HISTORIE

Helgoland ligger ikke mindre en 45 kilometer fra det tyske 
fastland, og har tilhørt Tyskland siden 1890, hvor man byttede sig 
til øen med England, der i stedet overtog Zanzibar. 
Indtil starten af 1800-tallet da havde øen været dansk, men 
briterne besatte øen under Napoleonskrigen og ville ikke rigtigt 
aflevere den igen da krigen var slut. 

Englænderne har altid haft et godt øje til Helgoland, for i 2. 
verdenskrigs sidste dage, bombede englænderne øen sønder og 
sammen, og besatte herefter øen. Man forsøgte endda at sprænge 
den helt i luften, så der er intet tilbage af øens oprindelige 
arkitektur eller civilisationstegn. 
Først i 1952 blev øen tilbagegivet til Tyskland, hvorefter 
genopbygningen gik i gang.
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HELGOLAND I DAG

I dag er Helgoland primært et udflugtsmål. Der er mange 
måder at komme til Helgoland, men selvfølgelig kun 1 
rigtigt måde. Man lander på den lille nabo ø, Dünen. 
Dünenog Helgoland var engang en ø, men en stormflod  i 
1700-tallet ødelagde den naturlige forbindelse. I dag er der 
regelmæssige småfærger, der fragter folk mellem øerne. 
Øen er toldfrit område., så der er et rigt handelsliv og 
mange shoppingmuligheder, men øen er særligt kendt for 
sine wellnessmuligheder og museer.

Øens flag er grønt, rødt og hvidt. ¬Grÿnt er 
landet, rÿdt er kanten og hvidt er sandet¬
Mundhældet refererer til øens frodighed, de 
røde sandklipper og det hvide sand på 
strandene.
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